
Monitor Polski Nr 28 238 Poz. 203 j 204 

203 
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 29 sierpnia 1991 r. 

w sprawie utworzenia w Chełmie Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Wojewódzkiej w lublinie. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103 i Nr 
55. poz. 234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Chełmie Ośrodek Zamiejscowy Pro
kuratury Wojewódzkiej w Lublinie, którego obszar działania 

obejmuje województwo chełmskie, a w zakresie nadzoru 
penitencjarnego - także województwo bialskopodlaskie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 

Minister Sprawiedliwości: W. Chrzanowski 

204 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 23 sierpnia 1991 r. 

w sprawie trybu, zasad i terminu powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych za granicą w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerwca 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza po porozumieniu z Ministrem Spraw Zagranicz
nych uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Obwodowe komisje wyborcze w obwodach 
głosowania utworzonych za granicą na podstawie art. 42 ust. 
1 ustawy z dnia 28 czerwca 1991 r. - Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) 
powołuje spośród wyborców właściwy terytorialnie konsul. 

2. Powołanie obwodowych komisji wyborczych nastę
puje najpóźniej w 10 dniu przed dniem wyborów, w formie 
pisemnej decyzji. 

§ 2. Skład każdej obwodowej komisji wyborczej podaje 
się niezwłocznie do wiadomości wyborców w formie ogło
szeń umieszczonych w siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych i siedzibie konsula, który je powołał. 

§ 3. W rozumieniu przepisów niniejszej uchwały kon
sulem jest kierownik urzędu konsularnego, a w przypadku 
braku w danym państwie takiego urzędu - wyznaczony 
przez Ministrci Spraw Zagranicznych członek personelu dyp
lomatycznego przedstawicielstwa dyplomątycznego. wyko
nujący funkcje konsula. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
w z. S. KosmIlI 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980--1990, 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów. al. Świerczewskiego 127, tel. 20-03-71 w. 377). w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 
1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urz,dach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41 ), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5), Bielsku- Białej 
(u l. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3), Krakowie (ul. Basztowa 22), Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Lesznie Włkp. 
(pl. Kościuszki 4). Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Piotrkowie TrybunalSkim (ul. Sienkiewicza 16a). Płocku (ul. Kolegialna 15). 
Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (pl. Wojewódzki 3). Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6). Suwałkach (ul. 
Doniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1). Bielsku - Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Waly 
Jagiel!ońskie 4). Bytomiu (ul. Piekarska 1). Cieszynie (ul. Garncarska 8), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdyni (pl. 
Konstytucji 5), Gliwicach (ul. Powstańców Warszawy 23). Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 
13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Jana Pawła 119), Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda Lampego 34), Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7), Legnicy (ul. Złotoryjska 29). Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76). Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44), Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (ul. Młyńska la). Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), 
Rzeszowie (pl. Śreniawitów 3), Słupsku (ul. Szarych Szeregów 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42), Świdnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. 
Dąbrowskiego 29), Toruniu (ul. Fosa Staromiejska), Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- w księgarni " Interesik" w Krakowie, ul. Krowoderskich Zuchów 2, w księgarni "Pod Wojewodą" we Wrocławiu. pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. uJ. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 
00-979 Warszawa. P-l , niezwłocznie po otrzymaniu nastQpnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2448-1300-91 . Pl ISSN 0209-214X Cena 440 zł 




